wemseparavonvar.anatedswswal~170wir.....

J

1 :,;)ÜU ï. Lu' 8

ror 	MailrãO
e

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a EDP Bandeirante, solicitando que seja reparado a

cruzeta que mantém a fiação elétrica no poste da Rua Rodrigo da Silva Lopes, 67, bairro CDHU.

REQUERIMENTO N° 2113/2018
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A EDP
BANDEIRANTE, SOLICITANDO QUE SEJA REPARADO A CRUZETA
QUE MANTÉM A FIAÇÃO ELÉTRICA NO POSTE DA RUA RODRIGO
DA SILVA LOPES, 67, BAIRRO CDHU.

•
PROTOCOLO GERAL N° 2522/2018
Data: 10/10/2018 - Horário: 14:45

111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores.

• REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia a

EDP Bandeirante, solicitando que seja reparado a cruzeta que mantém a fiação elétrica no poste

da Rua Rodrigo da Silva Lopes, 67, bairro CDHU.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de Outubro de 2018.

Veread RGE
PLU-CL-
PEREIRA ALV S

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1